
Унифицированная форма № Т-1 
Утверждена Постановлением 
Госкомстата России 
от 05.01.2004 № 1

Форма по 
ОКУД

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
_______________ детский сад «Теремок» г. Цимлянска_______________

(наименование организации)

Код

0301001

Приказ
Номер документа Дата составления

73/1-од 11.06.2020

«Об утверждении « Положения о порядке приема, 
перевода, отчисления и восстановления воспитанников 
в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска»

Во исполнении приказа ОО администрации Цимлянского района №219-о от 10.06.2020г. 
«Об утверждении « Положения о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников, в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012г. № 273 -  ФЗ « Об 
образовании в Российской Федерации, приказ Министерства образования и науки РФ от 
3.08.2013г. № 1014 « «Об утверждении « Порядка организации и осуществления 
образовательной деятельности по основным образовательным программам дошкольного 
образования», приказ Министерства образования и науки РФ от 08.04.2014г. № 293« «Об 
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам дошкольного 
образования»,
Приказываю:
1. Утвердить Положение о порядке приёма, перевода, отчисления и восстановления 

воспитанников в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска»
2. Довести до сведения педагогического коллектива, родителей (законных представителей) 
воспитанников содержание Порядка приёма перевода, отчисления и восстановления 
воспитанников в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска» посредством размещения 
информации на стенде для родителей, сайте учреждения.
3.Организовать приём детей в учреждение согласно « Порядка приема перевода, 
отчисления и восстановления воспитанников в МБДОУ д/с «Теремок» г. Цимлянска» на 
2020г.

4. Контроль исполнения настоящего

5. Приказ вступает в силу с момент^

Заведующий МБДОУ д/с «Теремо 
г. Цимлянска

С приказом ознакомлены: Александр 
Лященко Мижурко Е.Г.-
Евсегнеева Т.В.- А г л  Бычкова B.H.-i
Мищенко И.Н.- ,n{Jj Козлова Г .И .-^ ^  ̂

за собой.

С.Ю. Сидорова

Си.
Сагарь Ё.И.- 

раковская В.А.-

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-02-25T13:07:00+0500




